
RĒZEKNES SLIMNĪCA

18.Novembra ielā 41, Rēzekne, LV-4601

Uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) nosaukums

Adrese

Reģistrācijas Nr. UR

Pārvaldes institūcija

Nodokļu inspekcija

Mērvienība:

Tālrunis Fakss64622329 64624483

EUR

Pamatdarbības veids Veselības aprūpes pakalpojumi

Nodokļu maksātāja reģ. Nr. 4 0 0 0 3 2 2 3 9 7 1

BILANCE
uz 2022.gada 31.03

4 0 0 0 3 2 2 3 9 7 1



AKTĪVS
Piezīmes

Nr.
Rindas
kods

Pārskata
perioda beigās

Gada sākumā

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības      20         12704         16724

I. NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ      50         12704         16724

1. Nekustamie īpašumi: a) zemes gabali, ēkas un inženierbūves      60       2931507       2849782

3. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces      80       4399309       4771074

4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs      90        941528        970190

5. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas     100        113044        478655

6. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem     110        251925        251925

II. PAMATLĪDZEKĻI KOPĀ     120       8637313       9321626

1. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi projektu ietvaros     130         10127         10127

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ     220       8660144       9348477

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli     230        354751        427080

I. KRĀJUMI KOPĀ     290        354751        427080

1. Pircēju un pasūtītāju parādi     300        750234        256317

4. Citi debitori     330         13553          8564

6. Uzkrātie ieņēmumi     350       1399679       1557933

7. Nākamo periodu izmaksas     360         50152          7995

II. DEBITORI KOPĀ     380       2213618       1830809

IV. NAUDA     420      14625487      14197107

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ     430      17193856      16454996

AKTĪVS KOPĀ     440      25854000      25803473



PASĪVS
Piezīmes

Nr.
Rindas
kods

Pārskata
perioda beigās

Gada sākumā

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)     450       7875060       7875060

4. KOPĀ:     520       7875060       7875060

5. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi     530       2109396       2109396

5. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi     540        838376

1. PAŠU KAPITĀLS KOPĀ     550      10822832       9984456

3. Citi uzkrājumi     580       1329171       1329171

2. UZKRĀJUMI KOPĀ     590       1329171       1329171

5. No pircējiem saņemtie avansi     640       2966803       3282711

7. Nākamo periodu ieņēmumi     710       6593736       6415428

I. ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ     740       9560539       9698139

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem     800        260790        396346

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     840        465672        302291

11. Pārējie kreditori     850        655779        861276

12. Nākamo periodu ieņēmumi (īstermiņa)     860       1702541       2270072

13. Uzkrātās saistības     870       1056676        961722

II. ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ     890       4141458       4791707

3. KREDITORI KOPĀ     900      13701997      14489846

PASĪVS KOPĀ     910      25854000      25803473

Valdes priekšsēdētāja
vārds, uzvārds

Marita Zeltiņa
paraksts



Apstiprinājusi LR Finansu ministrija
1993.gada grāmatvedības

ceturkšņa pārskatiem
(ar 2006.g. 19.oktobra

likuma grozījumiem)

RĒZEKNES SLIMNĪCA

18.Novembra ielā 41, Rēzekne, LV-4601

Uzņēmuma nosaukums

Adrese

Reģistrācijas Nr.

Pārvaldes institūcija

Valsts ieņēmumu dienesta

Darbības veids Veselības aprūpes pakalpojumi pēc ISIC

Tālrunis Fakss64622329 64624483

pēc UUK

pēc ATK

pēc VPIIK

nodaļa

4 0 0 0 3 2 2 3 9 7 1

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

Par periodu no 01.01.2022 līdz 31.03.2022
Klasificēts pēc perioda izmaksu metodes  (PZA2)

Rādītāja nosaukums
Piezīmes

Nr.
Rindas
kods

Pārskata
perioda beigās

Gada sākumā

1 2 3 4 5

1. Neto apgrozījums    5943287.0010

   a) no lauksaimnieciskās darbības 20

   b) no citiem pamatdarbības veidiem    5943287.0030

2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai    5598053.0040

3. Bruto peļņa vai zaudējumi     345234.0050

4. Pārdošanas izmaksas 60

5. Administrācijas izmaksas     124177.0070

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi     930784.0080

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas     313464.0090

8. Ieņēmumi no līdzdalības: 100

a) radniecīgo sabiedrību kapitālā 110

b) asociēto sabiedrību kapitālā 120

c) citu sabiedrību kapitālā 130

9. Ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un aizdevumiem, kas 140

a) no radniecīgajām sabiedrībām 150

b) no asociētajām sabiedrībām, kā arī no vērtspapīriem un citiem 160

10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 170

a) no radniecīgajām sabiedrībām 180

b) no citām personām 190

11. Ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu vērtības 200

a) līdzdalības asociēto sabiedrību kapitālā vērtības samazināšanās 210

b) pārējās vērtības samazinājuma korekcijas 220

12. procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: 230

a) radniecīgajām sabiedrībām 240

b) citām sabiedrībām 250

13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa     838377.00260

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata periodu 270

15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa     838377.00280

16. Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa aktīvu vai saistību 290

17. Ārkārtas dividendes 300

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējum     838377.00310

19. Mazākumakcionāru peļņas vai zaudējumu daļa 320


